様式第１号（第３条関係）

罹災証明・動産被害証明書交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　笠岡市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送付先住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（罹災証明書・動産被害証明書）の交付を受けたいので，笠岡市罹災証明書等交付要綱第３条第１項の規定により，次のとおり申請します。

記

	１　罹災の種類
	□ 暴風　□ 豪雨　□ 洪水　□ 高潮　□ 地震

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　罹災の日時
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　分頃

	３　罹災の場所
	笠岡市

	４　罹災の状況

	５　証明の用途

（市記入欄）

	受付番号

	証明物件

の種類
	□ 住家　　□ 非住家　　□ 動産

※動産のみの場合は動産被害証明書

	申請者と

証明物件

との関係
	□ 居住者

□ 所有者

□ その他

（　　　　　　　）
	本人確認

書類
	□ 運転免許証　□ 旅券

□ 健康保険証　□ 個人番号カード

□ その他（　　　　　　　　　　　）